
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 182 908,90 9 297,50 5 192 206,40 

 01095  Pozostała działalność 355 378,90 9 297,50 364 676,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

355 378,90 9 297,50 364 676,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 464,00 18 055,89 69 519,89 
 75495  Pozostała działalność 12 464,00 18 055,89 30 519,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 464,00 18 055,89 30 519,89 

801   Oświata i wychowanie 1 545 642,50 34 972,71 1 580 615,21 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 972,71 34 972,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 34 972,71 34 972,71 

855   Rodzina 1 514 838,00 18,00 1 514 856,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 18,00 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126,00 18,00 144,00 

Razem: 35 335 299,65 62 344,10 35 397 643,75 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 800 294,97 9 297,50 5 809 592,47 

 01095  Pozostała działalność 355 378,90 9 297,50 364 676,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 155,91 5 155,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 26,39 872,89 
  4430 Różne opłaty i składki 348 410,69 9 115,20 357 525,89 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 185,00 0,00 90 185,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 0,00 73 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 938,60 -0,01 12 938,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 232,08 0,01 232,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 593,60 39,89 492 633,49 
 75495  Pozostała działalność 1 200,00 39,89 1 239,89 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39,89 39,89 

801   Oświata i wychowanie 10 658 133,50 34 972,71 10 693 106,21 
 80101  Szkoły podstawowe 7 819 469,60 4 000,00 7 823 469,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 364,00 4 000,00 203 364,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 000,00 30 972,71 34 972,71 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 626,46 34 626,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 346,25 346,25 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00 -4 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 514 867,06 18 016,00 1 532 883,06 
 85295  Pozostała działalność 257 533,06 18 016,00 275 549,06 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 12 400,00 18 000,00 30 400,00 

1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 16,00 80,00 

855   Rodzina 1 498 788,00 18,00 1 498 806,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 18,00 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 18,00 144,00 

Razem: 36 457 955,65 62 344,10 36 520 299,75 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 355 378,90 9 297,50 364 676,40 

 01095  Pozostała działalność 355 378,90 9 297,50 364 676,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

355 378,90 9 297,50 364 676,40 

801   Oświata i wychowanie 0,00 34 972,71 34 972,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 972,71 34 972,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 34 972,71 34 972,71 

855   Rodzina 1 433 126,00 18,00 1 433 144,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 18,00 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126,00 18,00 144,00 

Razem: 2 192 901,20 44 288,21 2 237 189,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 355 378,90 9 297,50 364 676,40 

 01095  Pozostała działalność 355 378,90 9 297,50 364 676,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 155,91 5 155,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 26,39 872,89 
  4430 Różne opłaty i składki 348 410,69 9 115,20 357 525,89 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 185,00 0,00 90 185,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 0,00 73 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 938,60 -0,01 12 938,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 232,08 0,01 232,09 

801   Oświata i wychowanie 0,00 34 972,71 34 972,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 972,71 34 972,71 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 626,46 34 626,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 346,25 346,25 

855   Rodzina 1 433 126,00 18,00 1 433 144,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 18,00 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 18,00 144,00 

Razem: 2 192 901,20 44 288,21 2 237 189,41 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


